
Žžøooøgz

Smlouva O zřízení služebnosti podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění

Oprávněný:
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno
ıčOz50733O98
Dıčz CZ60733098
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovní spojení:
účet č.:
zastoupená Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
(dále jen ,,oprávněný")

Povinní:







(dále jen ,,povinní")

a

IMOS development otevřený podílový fond
se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8
ıč: 75160013
DIČ: cz 684019680
obhospodařovaný investiční společností AMISTA investiční společnost, a.S., IČ: 274 37 558, se sídlem
Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 10626, zastoupená na základě plné moci

(dále jen ,,investor")

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsensu tuto smlouvu:

1. Povinní ze služebnosti prohlašují, že jsou podílovými Spoluvlastníky následujících nemovitých
věcí:

0 pozemku p.č. 2297/613, Ostatní plocha

vkatastrálním území Slatina, obec Brno. Pozemek je zapsán na LV Č. 6911 vedeném
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město

(dále jen ,,služebný pozemek").

2. Oprávněný ze služebnosti prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:
0 pozemku p.č. 2297/74, Ostatní plocha
0 pozemku p.č. 2297/76, Ostatní plocha

vkatastrálním území Slatina, obec Brno. Pozemky jsou zapsány na LV Č. 5810 vedeném
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město

(dále jen ,,panující pozemky").
Il3. Investor prohlašuje, že byl stavebníkem souboru staveb nazvaných ,,S|atina-Zelené město

v katastrálním území Slatina, obec Brno, jakož i související infrastruktury včetně komunikací a

jejich odvodnění.

1. Povinní ze služebnosti tímto v souladu s § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský Zákoník,
ve Znění pozdějších předpisů, zřizují ke geometrickým plánem vymezené Části služebného



pozemku Služebnost inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, vedení, přístupu, provozování
a údržby kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující vsobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to ve prospěch panujících
pozemků. Součástí Služebnosti je i právo zřídit, mít a udržovat na Služebném pozemku také
potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na inženýrské síti úpravy za účelem její
modernizace nebo Zlepšeníjejí výkonnosti.

Část Služebného pozemku, k nimž se Služebnost zřizuje, je vyznačena vgeometrickém plánu
č. 3352-3050/2020 Zpracovaném ZK-Brno s.r.o., IČO 65278500, se sídlem Marie Hübnerové
1704/58, 621 00 Brno; tento geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy coby Příloha
Č. 1.

Vpřípadě, že bude oprávněný ze Služebnosti chtít využít svého práva přístupu na služebný
pozemek za účelem prohlídky, kontroly, opravy, plánované údržby či úpravy liniových
odtokových žlabů shora uvedené sítě, a přivádět tam za tím účelem nezbytné pracovníky a
techniku, je povinen tuto Skutečnost písemně oznámit povinným ze Služebnosti alespoň 3 dny
předem, a to na adresu Společenství vlastníků jednotek domu Kigginsova č.p. 1522, Brno, IČO:
06169724, sídlem Kigginsova 1522/6, Slatina, 627 00 Brno, popřípadě na emailovou adresu

; tímto oznámením je tato povinnost splněna vůči všem povinným ze
Služebnosti. V případě odstranění nebezpečí hrozící havárie nebo již nastalé havárie nebo jiného
poškození shora uvedené sítě, byť pouze hrozícího, není oprávněný ze Služebnosti povinen
záměr oznamovat. Po provedení opravy či údržby výše uvedené sítě je oprávněný ze Služebnosti
povinen uvést služebné pozemky na vlastní náklad do předešlého stavu a nahradit povinným ze
Služebnosti případnou škodu tím způsobenou.

Smluvní strany výslovně berou na vědomí, že tato Služebnost přechází na každého dalšího
vlastníka Služebného pozemku.

Služebností zřízenou dle článku Il. odst. 1 této Smlouvy je služebný pozemek zatížen v rozsahu
vyznačeném vPříloze Č. 1 ktéto smlouvě a jedná se O Služebnost in rem, tedy spojenou
s vlastnictvím panujícího pozemku (uvedeného v článku I. odst. 2 této smlouvy), která přechází
s vlastnictvím panujících pozemků na nabyvatele.

Oprávněný ze Služebnosti zřízené dle čl. II. odst. 1 této smlouvy není povinen nést jakékoliv
náklady na zachování a opravy Služebného pozemku, tím není dotčeno případné právo
povinných ze Služebnosti na náhradu škody způsobené případným poškozením Služebného
pozemku porušením právních povinností při případném výkonu práv ze Služebnosti ze strany
oprávněného.

Povinní ze Služebnosti se výše specifikovanou Služebnost zavazují zřídit bezúplatně. Dále jsou
povinni zajistit všechny potřebné souhlasy třetích subjektů se zatížením Služebného pozemku,
jejichž souhlasy jsou vyžadovány na základě plnění smluvních či zákonných povinností
povinných. Tyto souhlasy budou přiloženy knávrhu na vklad práva Služebnosti do katastru
nemovitostí.

Smluvní strany souhlasí, aby byl v katastru nemovitostí proveden zápis změny odpovídající této
smlouvě. Právní účinky vkladu vzniknou na základě pravomocného rozhodnutí Katastrálního
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město o jeho povolení ke dni, kdy byl
návrh předložen Katastrálnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno -
město. Všechny smluvní strany se zavazují k součinnosti při vyřizování návrhu na vklad
Služebnosti do katastru nemovitostí. V případě, že příslušný katastrální úřad Z jakéhokoli důvodu
zamítne návrh na vklad Služebnosti Z této smlouvy do katastru nemovitostí, zavazují se smluvní
strany k odstranění vad vedoucích k zamítavému rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu a
k podání nového návrhu na vklad Služebnosti do katastru nemovitostí.



10.

11.

Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu služebnosti Z této smlouvy do katastru
nemovitostí Zdržíjakýchkoli činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto jednání.

Každá smluvní strana nese vlastní náklady spojené s uzavřením této smlouvy. Náklady na
povolenívkladu služebnosti do katastru nemovitostí nese investor.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv
postupem dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Společnost Brněnské komunikace a.s. zašle smlouvu správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
ode dne uzavření smlouvy.

Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se Zavazují vyvinout
veškeré možné úsilí, aby dotčená ustanovení nahradily ustanoveními platnými a vynutitelnými,
která svým smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídají ustanovením dotčeným.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání S veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a ostatními obecně závaznými právními
předpisy České republiky.

Smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran v písemné formě v podobě vzestupně číslovaných
dodatků.

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, povinní ze služebnosti obdrží jedno
vyhotovení, které bude uloženo u Společenství vlastníků jednotek domu Kigginsova č.p. 1522,
Brno, IČO: 06169724, sídlem Kigginsova 1522/6, Slatina, 627 00 Brno, oprávněný ze služebnosti
obdrží jedno vyhotovení, investor obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude předloženo
příslušnému katastrálnímu úřadu.

Smluvní strany Závěrem prohlašují, že se řádně seznámily sobsahem této smlouvy, že mu
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě
jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,
na důkaz čehož pod tuto smlouvu připojuji své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: Příloha č. 1, Příloha č. 2, Příloha č. 3 a Příloha č. 4

Přílohy:
Příloha č. 1 - geometrický plán č. 3352-3050/2020

vPříloha c. 2 - plná moc lng. Luďka Borového
Příloha č.3 - plná moc pro
Příloha č.4 - plné moci povinných



V Brně, dne .......

Investor:

IMOS developyićıent otevřený podílový fond
ObhoSpodařm/aný AMISTA investiční Společnost, a.S.

f
Oprávněný:



‹

Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako Za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv Ze smlouvy
do katastru nemovitostí). ı

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

. _ J! ,
v .ÍŠÍŤÍÍŤŤB.....

12. Os. Z870
Tuto pinou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:



Plná moc

(dále také jen ,,Zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční Společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně í k tíži pozemků ve výlučrıém vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřlzení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímat všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí). '

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

Ž.“'ž~...0.5ż.šříl?“Tuto plnou moc dne . 2020 v plném rozsahu přijímá:

Gvěřovacìfdoløžka pro legalizaci
Qodìe ověřovací ššnıiwy pasty: ârno Z?



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby Za zmocnitele jako Za povinného Ze služebnosti sjednal a podepsal s Bměnskými komuníkacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích V kú. Slatina, obec Brno (případně í k tlži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), pñčemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plna' moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vI‹ladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněni zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V ....

ŽL. U5. ŽEN]
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu pñjímá:



üvěřovacˇíˇdoløika pro legalizaci P0ř.č: 60700-0421-0219
D posty: Brno 7



Ověřovacšˇdoložka pro legalizaci
Podle ovai ovacı knih ost : Brno/Q?

Plná moc

(dále také jen ,,Zmocnitel“)

tímto Zmocňuji

(dále jen „Zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako Za povinného ze služebnosti Sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTAínvestičníspolečnost,a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní600/3, 186 O0 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace Odvodřıující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži Spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i ktíži pozemků ve výlučném vlastníctvízmocnitele), přičemž
služebnostbude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupovánízmocnìtele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejm ena aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával sejich,
příjím al všechny písem ností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlásenínutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nem Ovitostí).

Zmocnění zmocnëné osoby dle této plne mocí zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

IO OI\)O

"i
[§20 v plném rozsahu pñjímá;

ø

Zl. 85. 2
Tuto plnou moc dne

POIÍČ: 62700-02l4`0ì2?



Uvěřovacˇíˇdolçıžka pro legalizaci
Podle oveınknihv posty: Brnožă i f

Plná moc

(dále také jen „Zmocnitel“)

tímto Zmocñuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebností) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 OO Praha
8 (jako investorem), Smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými Obecně závaznými právními
předpisy.

,ŽŽUMQOZO

Tuto plnou moc dng

Poř , Č: 62500431830154



Ověřovací,
Podle overovacı

Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
Obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

,dnev-EtMě,-

2 Il. U5.
Tuto plnou moc dne

doløžka Dro legalizaci Poř.č: 62700-O2ì4-O080' knìhv vesty: Brno 27



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 OO Praha 8.
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupub
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnítele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněni Zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

_ U 7. G3. 'za/Il
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá:

ačžnêčıxlnøvšrøvfláknılıvflíd - , Ť'

\



nn-fl

P l n á m o c

(dále také jen „zmocníteléü

tímto zmocňují

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnostı' sjednat a podepsal s Bměnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., lČ: 274 37 558, se sídlem PObřeŽnřGÓO/S, 186 00 Praha ,
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebností inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
ıprovozování a údržby vedeníflkanalizace
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to K tíżi spoluvlastnıˇckých podílů zmocnitelů na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Bmo (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitelů), pñčemž
služebnost bude zřízená bezúplatnë na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitelů pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad .a podal návrh na vklad, .jednal v řízenípodávalopravné .prostředky, .vzdával se jich,
přijímat všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněnl zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně“ závaznými právními
předpisy.

n

29. G7, íìířˇ/ll
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:

.



OVĚŘGX/:ÄCŠ IPT DŽKA FFn-C) LEGÄLJZJÄC!

OvÉŘOxh-xcš Dawżšn

\,/\\



_

.n

'iPië/'K Ěä-ÉŤHĚlzìfiăfiířăìćt/Lšìílšůi



Ěă äfl.%žÉ ŤE JŤŠ

Ť ......... JAN............ „É.... „U Hmlí H

‰š

ÄÄŤ ......... „š......... „H .......... „a%ê§§Áäfl§&%=



ìł 1"?

fl@&‰&‰$2m%š‰



ÄŠÍCŤČFMIIŤUÍCŘŤŤEŽĚXQ Překlad pořízen Z iazvka čínského do iazvka Českého.

Notářská listina

Notářstvı' Zhangjiang, město Shanghai, Čínská lidová republika

(vytlačenápečeťnotářstvı)



lv

ÄÉÍĚÄÄIIFÉĚQlŤ-'íłEĚĚXQ Překlad pořízen Z jazyka čínského do jazyka českého.

Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec )

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal
a podepsal s Brnënskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1 a,
639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a
IMOS development otevřený podílový fond,
IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s.,
IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha 8
(jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské
sítě, spočívající V právu zřízení, přístupu, provozování a údržby
vedení kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě
i právo vstupu na služebně pozemky (včetně práva vjezdu
dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických
podílů zmocnitele na pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno
(případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitele),
přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele při
vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména
aby podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad,
jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se
jich, přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním
úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní zmocněné osoby dle této plné moci zaniká
způsoby stanovenými obecně závaznými právními předpisy.

Dne .... ..19.11.2021 ....... ..

ř Q. 1.2. 252iTuto plnou moc dne ............... ..



ÄŠŠCÍÉFMEIIIŠCĚEˇÍŠIÉŽŤĚSCQ Překlad pořízen Z iazvka čínského do iazvka českého.

Notářská listina

(2021) Hu Zhang .liang Zheng Wai Zi č. 3185

Notářské ověření Ve Věci: Podpis.

22.11.2021

_ 3 _
Pro online Oveˇřenípravostí NOtářS/cé listiny naskenujte kód (kóaý



AŠ

PŘEKLADATELSKÁ DOLOŽKA





Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocñuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako Za povinného Ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunìkacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., lČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupuę
provozování a údržby vedení kanalizace Odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

. V



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen „znnocněnecfi

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Bměnskými komunikaoemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneska' třída 787l1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a [MOS
development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA invesbˇčni společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení slużebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné n
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmoonitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obeoBmo (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplairıě na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijimal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitosti).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

i 5. §35. Žfliii
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu pñjímá:



Gvěřovacjydoložka pro ìegalìzaci Poř.č: 60700-0421-0220



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční Společnost, as., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, Zahmující V sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastniokých podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele pfi vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněnl Zmocněne' osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v
`

Tuto plnou moc dne ..1.5,..55...Ž{ì.2ÍĚ020 v plném rozsahu přijímá:

Bvěřovací doložka pro legalizaci PDř.č: 62900-0152-0170
Podle 29



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby Za Zmocnitele jako Za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 O0 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTAinvestičníspolečnost,a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace Odvodňující komunikaci, Zahmujicí v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastrıických podílů zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastu povánízmocnitele přı vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával sejich,
přij lm al všechny písem nosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

i 6. U5. 232i)
Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu pñjímá:





Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto Zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace Odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnìckých podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

l 6. 85. Žil/liTuto plnou moc dne ............... ..



V Brně, dne 11.6. 2020

Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní_600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodrˇıujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatné na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje ik zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými Obecně závaznými právními
předpisy.

i i. as. 'zn-zn
Tuto plnou moc dne

v



PROHLÁŠENÍ o PRAvoSTı PoDPısu NA uSTıNĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM

Q

Běžné číslo knihy O prohlášeních O pravosti podpisu 017023/143/2020/C.

Já, níže podepsaný , zapsaný V Seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad S právními předpisy.

V Brně dne 11.6.2020



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitelé“)

tímto zmocñují

(dále jen ,,Zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinné ze Služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze Služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení Služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupuą
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitelů na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitelů), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatnë na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k Zastupování Zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

Tuto plnou moc dne Hi... fl8,..ZU.7.[] 2020 v plném rozsahu přijímá:

fžvërˇovacìıˇdošošlšą pro lagaìêzancl v ř ,
šìlocłle avem acı íššrčıtx oflstv: żýohoreìı w



Qvšřovaegvđoìçžka pgo zšcíFøđìê üver knıh ˇaží



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitelé“)

tímto zmocňují

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, as., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitelů na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitelů), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:
23. 85, štšl/ll



üvářêvacg,;ošaškš ąra ìegêìázacì ñ_ ?0ř-ČI 6270G`02ì4'0242
kniha posty: Brno xf

Gvěřovací doložka Dra legalizaci P0ř.č: 62700“C2ì4-0243
P đłe Ověčo ací knìhv posty: Brno 27

ťfl



Plná moc

(dále také jen ,,Zmocnitelé“)

tímto zmocňují

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podilový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,

D

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitelů na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitelů), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocnèné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

,i
Tuto plnou moc dne

vv z żvx-ćGverovacı đoiozlta Í Graf P ˇ.`: 6 700-0222-0143
Podle O ěž í k ll í âšt ł fi i ì

Or C 2



Ověření - legalizace: ---
Ověřuji, že
číslo ověřovací knihy 0-6792/2020



Qvèřovactjdoiçžka pro ìegatizacì
Podle ovežgknıhy posty: Brno 27

Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTAinvestičníspolečnost,a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), Smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v pcávu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, Zahrnujícívsobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích V k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve Výlučném vlastnictví zmocnitele), přičemž
služebnostbude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupovánízmocnitele při vkladovém řizenlpřed katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával sejich,
přijímal všechny písem nosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášenínutná pro vklad práv ze S m Iouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněni zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

Tuto plnou moc dne

Pønäčz 52700-0214-0043



Plná moc

(dále také jen ,,Zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
Obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3. 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení Služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy v
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

U5. íl. 2.821
Tuto plnou moc dne .............. .. 2021 v plném rozsahu přijímá:



PRoHLÁšENí o PRAvosTı PoDPıSu NA LısTıNĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM

9Běžné číslo knihy O prohlášeních o pravosti podpisu 18767/474/2021/C.

Já, níže podepsaný zapsaný v seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením O pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

O

V Brně dne 03.11.2021



Plná moc

(dále také jen ,,Zmocnitel“)

tímto zmocňuje

(dále jen ,,Zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 O0 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., lČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské Sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně'
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíŽi spoluvlastnických podílů zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíŽi pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

'.z to plna moc se udeluje ı k zastupovanı zmocnıtele, pouze v rozsahu vyse uvedeném, prı vkladovem rızenı pred
Ťíıiastrálním úřadem (zejména aby podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával
jg vné prostředky, vzdával se jich, přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna
é; lášení nutná pro vklad práv ze smlouvy do katastru nemovitostí).

šˇ/
mocnění zmocnëné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v Brnè dne 17.8. 2020

214. US. ıišfžu
Tuto plnou moc dne

,



PRoHLÁŠENí o PRAvoSTı PoDPısu NA LISTINÉ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM
Běžné číslo knihy o prohlášeních O pravosti podpisu: 017096/265/2020/0

POdepSaný advokát tímto prohlášením O pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedenýchv této listině, anijeji soulad S právními předpisy

V Brně dne 17. 6. 2020



Plná moc

(dále také jen ,,Zmocnitel“)

timto Zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s..
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS

development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
oˇohospodařovanýınˇı AMlSTA investiční společnost, as., lČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přistupufl,

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné

pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatné na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

22. n. 2021
Tuto plnou moc dne ._





Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dale jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnítele jako Za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskýmí komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a lMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha'
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnítele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tiži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnítele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnítele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijimal všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

U El. G27.. (Ěì
Tuto plnou moc dne



Plná moc

(dále take jen ,,zmocnítel“)

tímto Zmocňuji

(dále jen ,,Zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebností sjednal a podepsal s Bměnskýmí komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 OO Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebností inženýrské Sítè, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodrˇıujicí komunikaci. zahrnující v sobě í právo vstupu na služebne
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopyˇch vozidel techniky), a to k tíżi spoluvlastnických podílů zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případné i k tiżi pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatné na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdávaí se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem vsechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnéní zmocrıěne osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecné závaznými právními
předpisy,

a

v...'.5lZ-N..Čf ...,óne..,/5Q.'.çi.2O20

Tuto plnou moc dne as.“

E'J‹ n.Ověřovacˇíˇđološka pro ìegaìizaci Poř.
Podle overoyacı knihy posty: Brno 45

óflüü-ŰŰŽQˇŰIŠŽ



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“)

tímto Zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednat a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOSdevelopment otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské Sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,provozování a údržby vedení kanalizace Odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatnë na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k Zastupování zmocnítele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména abypodepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,příjímal všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvydo katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 14.9.2020

Tuto plnou 'moc dne 14.9.2020 v plném rozsahu přijímá:



PROHLÁŠENÍ o PRAvostı PoDPıSu NA LisTıNĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášenich O pravosti podpisu 017023/246/2020/(2.

Já, níže podepsaný
advokátů vedeném eskou advok

zapsaný v seznamu
átní komorou pod , prohlašujl, že tuto listinu předemnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením O
uvedených v této listině, anijejí soulad s

V Brně dne 14.9.2020

š

pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
právními předpisy.

\



ovÉŘOvAcı' DoLożKA PRo vıDıMAcı \ APodle ověřovací knih ÚMČ ě B -Ž



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnite|“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha,
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad. jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněrıé osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

VŤPTĚNR ........ _. dneÍÄÄÍŠ..... ..2o2O

il. iššì 'żilšììii
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá:



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze siužebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze siužebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 O0 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, as., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení siužebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujíci komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocnëné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

n

i 5
Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:

,,v,
ˇˇfl. `-`‹z r f“ 1,x i~ -

x



Plná moc

(dále také jen ,,Zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Bměnskými komunikacemi, a.s.,

IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS

development otevřený podílový fond, IČ; 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 OO Praha 8,

obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, as., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné

pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na

pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž

služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tatoplná moc se uděluje í k zastupování Zmocnitele při vkladovëm řízení před katastrálním úřadem (zejména aby

podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,

přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy

do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními

předpisy.

v .Ě(749/.4ČŤ'.7...., dne.
/i///7

Tuto plnou moc dnê

fìššerovaci doložka pro legalizaci Poiflc. 79607 Oliz-S 0-1

di
ˇˇ act knih pasty: 0rZ0v§ce



řlná moc

(dále také jen „zmocniteléfl

tímto zmocňují

(dále jen „zmocněneciı

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednat a podepsal s Bmënskými komunikacemi, a.s.,
iČż 607 33 098. se sídlem Renneská třída 787/1a. 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IC: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
Obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost. a.s.. IC: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3. 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodrˇıujíci komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebne
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži Spoluvlastnických podílů Zmocnitelů na
pozemcích v ku. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitelů), přičemž
Služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou. v

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat opravné prostředky, vzdával se iích,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

105, ülš. Z370
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 V plném rozsahu přijímá:



Ověřovacívdoložka pro legalizaci, PDř.č: 66454-0135-0171
Podle Dveguvacı knıhv post : Kurım

Ověřovací doložka Qro 1egaIiZací_ PDř.č: 66434-0135-0170
P dl Ověřo ací knıhv ost : Kuřim



Plnárnoc

(dále také jen ,,zmocnite|é“)

tímto zmocňují

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými, komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTAinvestičníspolečnost,a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem PobřežnÍ600/3, 186 O0 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnujícív sobě i právo vstupu na služebně'
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitelü na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitelů), přičemž
služebnostbude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k zastupovánízmocnitelú při vkladovém řízenípřed katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával sejich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášenínutná p ro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

1' 5, üâžz, ľflill _, _Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu pñjıma:

Qvěřovací doložka pro legalizaci P0ř.č: 60400-0082-0179
Podle ověřo ací ost : Brnoıfl

II



Uvěřovacjˇdoložka pro legalizaci Poř.č: 60400-0083-0052'
ˇ



Ověřovacjˇdoložka pro legalízacì
Podle ova a acì knılˇív posty: Brno 27

Plná moc

(dále také jen ,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného Ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneska' třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, Se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTAinvestićníspolečnost,a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupů,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na Služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zm ocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně í k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitele), přičemž
služebnostbude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupovánízmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával sejich,
přijímal všechny písem nosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášenínutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

22, U7, 237i)
Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:

Poňč: 62700-0217-0274



Plná moc

. . ,
(dále také jen ,,zmocnitelé“)

tímto zmocňují

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednat a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,

IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS

development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMISTA investiční Společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající V právu Zřízení, přístupu,

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné

pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitelü na

pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případné i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitelü), přičemž

služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje ì k zastupování Zmocnitelü při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby

podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat Opravné prostředky, vzdával se jich,

přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy

do katastru nemovitostí).

Zmoonění zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními

předpisy.

v

l , i) . “
Tuto plnou moc dne



w , „ . . v ˇ. _ 0043Overovacgˇđologka pro legalłzacı Ponc. 62300 0109*Podle

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 62500-0109-0049Pošfla oveřo acı' k ih



Plná moc

(dále také jen „Zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnítele jako za povinného Ze služebnosti Sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., lČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat opravné prostředky, vzdával se jich,
přijimal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

22. G7, Zlí/ilTuto plnou moc dne .............. .. 2020 v plném rozsahu přijímá:



Plná moc

( e a jen ,,zmocn e )

tímto Zmocňuji

(dále jen ,,Zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě í právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladověm řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijimal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní zmocněné Osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

Tuto plnou moc
dneZŽ

.......
87. ZÉZB



Plnáınoc

(dále také jen ,,Zmocnite|“)

tímto Zmocňuji

(dále jen ,,Zmocněnec“)

aby Za Zmocnitele jako za povinného Ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., lČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupuf
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně í k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

Z l, U6. 2li7il
............ .. 2020 v plném rozsahu přijímá:Tuto plnou moc dne

Po .čč ú58ż&“G± Lˇ“.
'



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel )

tímto Zmocňuji

(dále jen ,,Zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebností sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebností) a IMOSdevelopment otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebností inženýrské sítě, spočívající V právu Zřízení, přístupu,provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebněpozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele napozemcích v k.ú. Slatina, Obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), pñčemžslužebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména abypodepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení. podával opravné prostředky, vzdâval se jich,přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvydo katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

Zl. U5. ZoÍ/li
Tuto plnou moc dne

Gvěřovacˇíˇdoiožka pro ìegalìzaci Pořıˇs: 60700-0423-0075
Podle ove o acı o t złlšrno 7 '



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitelé“)

tímto zmocňují

(dále jen ,,Zm0cněnec“)

aby za zmoenitele jako za povinne ze slużebnosti sjednel a podepsal s Brnènskými kemunikacemi, as.,

IČ: 607 33 098, se sídlem Renneska třída 78?/1a, 632 00 Brno (jako oprávněným ze slużebnosti) a IMOS

development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 613, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu*

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikací, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné

pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spnluvlastnických podílů Zmocnitelů na

pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíží pozemku ve výlučném vlastnictví Zmocnitelů), přičemž

služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitelů při vkladovem řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby

podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení. podával opravné prostředky, vzdával se jich,

přijímat všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy

do katastru nemovitostí).

Zmccnëní zmocrıćné osoby dle této plne moci zaniká způsoby stanovenými Obecné závaznými právními

předpisy,

v

7

Tuto plnou moc dne1.?.'...1.1.~.



Podle ověřovací knihy ÚMČ města Brna, Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
oř č le alizace 680/2/2021

Podle ověřovací knihy ÚMČ města Brna, Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
poíflč. legalizace 681/2/2021



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako Za povinného ze služebnosti Sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 O0 Praha 8,

obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,-

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na

pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případné i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

1 ü. U7 2%? Í“
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá:

i ť
n'



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnítelé“)

tímto Zmocňují

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocniteíe jako za povinné ze služebnosti sjednat a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneska' třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu",
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitelů na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitelů), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv Ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v..Ž2ŤŽ9ŽñÍŤz,ónezČ??Ě?Í .Z020

Tuto plnou moc dne



Ůvěž*'ćšaí fl žšgžžžäˇxžêçćı
Běžné čísšo šwvàêˇäìıfžžánš řšnšłıgz'

ıaìwiěřeflí M- šzzgžżížšššfžıce
fBěžné ˇŠSIO fšˇ/ë Yuvżžaí knihy Ů/



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístup'u,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
Služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V....

166. U6. Z820
Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:





Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Bměnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podilový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, Zahmující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnìckých podílů zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Bmo (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával Opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v Z F/Z/



C211



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnítel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a lMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,“
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoíuvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

,v

Ověření- tegatizaçe
Bezne' číslo ověřovací knihy O 1180/2020

ü ì as v tri
Tuto plnou moc dne . . . . . . .



Plná moc

(dale take jen „Zmocnštelé“)

tímto zmocňují

(date jen ,Zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinne Ze služebnosti sjednat a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.S.,
íČ: 607 33 098, se sídlem Renneska třída 787/18, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.S., íČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající V právu Zřízení, přístupu,“
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujíci komunikací, zahrnující V sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopych vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů na
pozemcích v ku. Slatina. obec Brno (případně i k tiži pozemků ve výlučnem vlastnictví zmocnitelů), přičemž
Slużebnost bude zřízená bezuplatrié na dobu neurčitou.

Tato plna moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëni Zrnocnène Osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy,

V

»ZL w 21m
Tuto plnou moc dne





V Brnë, dne 11.6. 2020

Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

timto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční Společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní. 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupuf
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujici komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

11 na mg
Tuto plnou moc dne



PROHLÁŠENÍ O PRAvoSTi PoDPıSu NA usTıNĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM

o

Běžné číslo knihy O prohlášeních O pravosti podpisu 017023/136/2020/C.

Já, níže podepsaný zapsaný v Seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod rohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad S právními předpisy. ‹ ,

V Brně dne 11.6.2020



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastníckých podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v ...ĚŠŤ/.Ě ......

Tuto plnou moc dne



OVÉŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Kyajského __úıˇjadıg Jihomoravském) kraje
poř. č. legalizace 187/2020



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebností sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 O0 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebností inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující V sobě i právo vstupu na služebně'
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatné na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijimal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv Ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 11.6. 2020

1' -ı
z

Tuto plnou'moc dne



PROHLÁŠENÍ o PRAvosTı PoDPısu NA LıSTıNĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM

O

Běžné Číslo knihy O prohlášeních O pravosti podpisu 017023/137/2020/C.

Já, níže podepsaný zapsaný V seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením O pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani jeji soulad S právními předpisy. z _

V Brně dne 11.6.2020



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto Zmocňuji

(dale jen ,,zmocněnec“)

aby Za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu;
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujíci komunikací, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíží spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné mocí zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

_'............ „2020

ı

ZZ B7'

Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:



Plná moc
a

(dále také jen „zmocnitel“)

timto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemì, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční Společnost, a.s., IČ: 274 37 558, Se sídlem Pobřežní' 600/3, 186 00 Praha _8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské Sítě, spočívající V právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tiži spoluvlastnických podílù zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případné i k tiži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat opravne prostředky, vzdával se jich,
přijimal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnéní zmocnëne' osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecné závaznými právními
předpisy.

t/

v

Tuto plnou moc dne2..7t'..

Uvétovaciłdożożka pro ìegaìizaci Ponäà: óżìtloˇv“ “
žúdìe ovérıknihy pošty; Brnoˇžž? i



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby Za Zmocnitele jako za povinného Ze služebnosti Sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemí, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 OO Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem PobřežnĹ600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,"

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na

pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž

služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněni zmocněné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

i/

. V ˇ`



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitelé“)

tímto zmocňují

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemí, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílù zmocnitelù na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitelú), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zaslııpování zmocnitelú při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V ŽMŰ/ dne ./?./....Ó..‹.. 2020. . . . . . . . . . . . . . . . . . .., .

Tuto plnou moc dne .ŽÍŠŽĚZOv plném rozsahu pñjímá:



„„ , v ~ ' ˇ_ˇ: '4500-'G29-0023
v íovacłˇdťä ăäa š Ěeš šăzžšı

Pur c 0 v
0 e

0věř0vac§vdoìpžka pgo le alizaci Poř.č: 64300-0029-0027dle 0ver knıhy os



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnítele jako za povinného ze služebnosti sjednat a podepsal s Brněnskýmí komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/18, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebností) a Ill/IOS
development otevřený podllový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežnj 600/3, 186 00 Praha
B (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupuf
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci. zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvíastnických podílů Zmocnítele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Bmo (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad. jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitosti).

Zmocněnl zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

` V

Tuto plnou moc dne

,



Plná moc

, ,
(dále také jen ,,zmocnitelé“)

tímto zmocňují

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 OO Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupuf
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujíci komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitelů na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případné i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnítelů), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

Tuto plnou moc dne



ovÉŘøvAsí DQLQŽKA
Podhacvøľmła“ ' kr? M'
pøi. aà..... .,ê...‹šŽ4€ë'0/I/zż4›á 7''

OvĚŘQvAcí mLalżšiøš mm Lzˇfšafžzıšmca



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitelé“)

tímto Zmocňují

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinné ze siužebnosti Sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze siužebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 O0 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení siužebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitelů na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitelů), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitelů pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v.„.ŽŽŽíéíŤ„„,dne '77 í' 2020

Tuto plnou moc dneĚ.5'...Ű.7Ífl..ŽŽÍŽÍŽ 2020 v plném rozsahu přijímá:



üvěřevací doìožk A 1 ìì ' 1 `- _ _

Fedle ovéřüvací Ěnëgę Dššžyšzššào 27
pü"C' 52700 021? 0137

Qvšřøvąøg ydnììıžiă`ìřör Iègàıizani Pøř .čz 82700-0217-0138
í knıh posty: Brno B



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitelé“)

tímto zmocňují

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby Za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,

IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS

development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMISTAinvestičníspolečnost,a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupuf

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujícl komunikaci, Zahrnujícív sobě i právo vstupu na služebně

pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů na

pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmoonitelù), přičemž

služebnostbude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupovánlzmocnitelù při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby

podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával sejich,

přijímal všechny písem nosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášenínutná pro vklad práv ze sml ouvy

do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními

předpisy.

(Vgıľf .
í-

/y~v

Tuto plnou moc dne



Qvššovacívdoložkę pro ìegašizaci Poř.č: 62700~G214-QOYŘ
Q dš D K h t B 27 ˇ

DVÉŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
l 4Pnflııøvšłovıni Knihy úMC mezi: Brna. amø-żıaııııøn .............Ž.Š.........„.........

nøınúøvè č. vıflivnm



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitelé“)

tímto Zmocňují

(dále jen ,,Zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemí, a.s.,
IČ: 607 33098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, as., lČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 O0 Praha
8 (jako investorem), Smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské Sítě, spočívající V právu Zřízení, přístupů,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitelů na
pozemcích V k.ú. Slatina, obec Brno (případně í k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitelű), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy,

ÄDLZŠIŽČQ/LŽÄW

Off/víz 1/44“
/

v

Tuto plnou moc dne



Gvěřovacíˇdoložka pro legalizaci , Poř.č: 67201-038-0134
M k Krumlov

Ověřovaciˇdoložka pro legalizaci _ Poř.č: 67201-0038-0135
Podle ove o acı posty: Moravsë Krumlov



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen „Zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemí, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneska třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, as., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

l li ü gfflixTuto plnou moc dne



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitelé")

timto zmocňují

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežníä600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,“
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíží pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitelů), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 4.8.2020`

.

0 Iz. U8. ŽB?Tuto plnou moc dne ............... „(2020 v plném rozsahu přijímá:



PROHLÁŠENÍ O PRAvosTı PoDPısu NA LısTıNĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 017023/209-210/2020/C.

Já, níže podepsaný zapsaný v seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad S právními předpisy.

V Brně dne 4.8.2020



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako Za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.S.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní _620/3, 186 O0 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.S., lČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastníckých podílů zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
Služebnost bude zřízená bezúplatrıě na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

, 2020

0 lł U7, ZŰZÉ
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:



ˇ' ` "" av* ' z-šrflf;ücr.c: öćžO0-hzìè-øvø-



Plná moc

(dále také jen „zmocnitelé“)

tímto Zmocňují

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitelü na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitelů), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijimal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí),

Zmocnëní zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

n/ -` .,

V

Tuto plnou moc dne





Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupů,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

09. D7, zam
Tuto plnou moc dne

_ Q ˇ ˇüvěřovací doložka pro legalızacı POLO: 60200-0757-0
Podle ověřovacı ost : Brno 2 '



Podle ověřovací knihy ÚMČ města Brna, Brno-sever
polhč. legalizace A4/088/2020

Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnítele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 O0 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupuf
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnítele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnítele), přičemž
Služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plna' moc se uděluje i k zastupování Zmocnítele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

ı/

v ...řäřří ......

16. U5. 2078
Tuto plnou moc dne



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnite!“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní`600/3, 186 00 Praha n
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské Sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujici komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v Brnè, dne .il

'

Tuto plnou moc dne

z



PROHLÁŠENÍ o PRAvOsTı PoDPısu NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEivı

D

Běžné číslo knihy O prohlášeních o pravosti podpisu 017023/443/2020/C.

Já, níže podepsaný zapsaný v seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou , prohlašují, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Brně dne 21.12.2020



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze síužebnosti sjednal a podepsal S Brněnskýmí komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze síužebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení síužebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu*
provozování a údizˇby vedení kanalizace odvodňující komunikací, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

ilì
Tuto plnou moc dne



Dvěřovacíˇdoložka pro legalizaci
Podle overovacı knıhy posty: Brno 16

Plná moc

(dále také jen ,,zmocnite|“)

tímto zmocňuji

ł

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Fłenneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující V sobě i právo vstupu na služebně'
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 17. 6. 2020

21.. D6. '20Tuto plnoú moc dne QbZO v plném rozsahu přijímá:

POIˇHČ: 61600-0093-0245



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/18, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní_600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské Sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,“
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné“ prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 17. 6. 2020

u mann
Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:

[lvěřovact doložka pro legalizaci Poř.č: 616004093-0244
Podle oveřovací posty: Srno 16



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a lMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení Služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupů,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích V k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne

U 9. U7. 2020
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá:

“



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
Obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 O0 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v pFávu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující V sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brnè, dne

19. 07,. Zišˇıfl
Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:

üvšřzsvací dcšožìša
zflçflžìe üvěžfovacì ž~‹nìti“ posty: ššnˇˇfiü 2.7



Svařovací doiožka pro iegaiízaci
Podle Ově řovac '

Plná moc

(dále také jen „zmocnitel")

tímto Zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebnosti) a lMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
Obhospodařovaným AMISTAinvestičníspolečnost,a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní600/3, 18600 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v pfávu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikací, Zahrnujícívsobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tiži spoluvlastníckých podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíží pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnostbude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupovánízmocnitele při vkladovém řízenípřed katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával sejich,
přijímal všechny písem nosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášenínutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnënı' Zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

_ 122. 07. Zú-żn
Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:

Pořč: 62700-0217-0273
í knìhv nostv: Brno 2"!



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako Za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 O0 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,"
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

ı

V

`0i. 08. zam
Tuto plnou moc dne.

. _ . . „ ,, , .»nvêžøvzøgwúøıqžlšfl 9:50 šegaıžzacx eøzzzzz óflso-onıwošsn
Éúđìe Ovelçlmıny postzxç Brnofżì 3 V



Plná moc

(dále také jen „zmocnitelé“)

tímto zmocňují

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako Za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupď,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitelů na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitelů), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv Ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnéní Zmocněné osoby dle této plne moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

Vdne

` U7. 08.. Žil?Tuto plnou moc dne ............... „ľ2020 v plném rozsahu přijímá:





Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto Zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako Za povinného Ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/18, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 O0 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,,
provozování a údržby vedení kanalizace Odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na Služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje l k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

VJŠÍŽ-'Č/.É/ŤČŽ .... dneÁŠŰŤÚČ“ 2020

H. H' 'zTuto plnou moc dne ............... ..2É2020 v plném rozsahu přijímá:

Gíıěřavšcivcšcisžř/.a x; le
ìľodša :zvegfovacš ìžrvm o



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto Zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebností sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebností) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebností inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastníckých podílů zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

I

Zmocnění Zmocněné Osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

I 0. 07. ZÚYU
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 V plném rozsahu přijímá:

vør.c: úzžco-øzìó-uøııHMP. „. i.. .M43 m“ »eúazšzacı
“ “ ˇ



Plná moc

(dále také jen „zmocnitelé“)

tímto zmocňují

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnítele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 O0 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu;
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikací, zahrnující v sobě í právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži Spoluvlastnických podílů zmocnitelů na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitelů), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
příjímal všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí),

Zmocnění zmocnéné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

426
L/

'z'
ť

v....,~2=“..Č/.VÉ.......,dne ............. „2020

Tuto plnou moc dne

= tšgąìišacì
= y pasty; ârnúvžâ





Plná moc

(dále také jen „Zmocnitei“)

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby Za zmocnítele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Bměnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebností) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), Smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské Sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci. zahmující v sobě í právo avslupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnítele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Bmo (případně i k tíží pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatnê na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnítele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
pñjímal všechny písemnosti. činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

2 I.. us. 287i
Tuto plnou moc dne



Plná moc

,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 OO Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži Spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), pñčemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijimal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v .... ..`T.ˇ.`.i<....... ..,dnę..'ĚŤ=.:.ŤT.._..2o2o

42 3. D7. 5257i!
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:

.ìvèrêšvacì ,dcl-Dita sro ìešıyaìizêcì 905,5; ózmøflflıq-Qøząfiodìe ověřovací knih ošt : Brna 27



mWz
2297/506



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze Služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupuľ
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastniokých podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plna' moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocnéné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

i;
dne

m.Tuto plnou moc dne ....

Ověření- legalizace
Běžné číslo ověřovací knih



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“)

tímto Zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného Ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi,
a.s., IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 O0 Brno (jako oprávněným Ze
služebnosti) a Ill/ICS development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3,
186 00 Praha 8, obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem
Pobřežní 600/3, 186 00 Praha 8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě,
spočívající v právu Zřízení, přístupu, provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci,
zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel
techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích v k.ú. Slatina, obec Bmo
(případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž služebnost bude zřízená
bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plna' moc se uděluje i kzastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem
(Zejména aby podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné
prostředky, vzdával se jich, přijírnal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna
prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy do katastru nemovitosti).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými
právními předpisy.

v.„Šę„éí„„„„,dne „.„„„„„.202O

17. 03. 5107i;
Tuto plnou moc dne



üvěřovaczvdolçžka 950 legalizaci V Poř.č: 6830i-0050-0ł02
Podle over knihy posçy; Rousínov 9 Vyskova _



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské Sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tiži Spoluvlastnických podílů zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví zmocnitele), přičemž
Služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněni zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V....

.
Tuto plnou moc dne

Ověřovacjqdolçžka prej Íegialízacì Pqřáˇz: 62700-021443041



Plná mez:

(d ále také jen „zmocnitelü

tímto zmocñuji

(dále jen „zmocněnecfi

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brnênskými komunikacemí, as.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosli) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTAinvestičníspolečnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu 0 Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,_
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñujícı' kom unikací, zahmující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastníckýclı podílů zrnocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Bmo (případně i k tıži pozemků ve výlučnëm vlastnictví Zmocnitele), pñčemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k ZastupováníZmocnitele pñ vkladovám řízení před katastrálním úřadem (Zejm ena aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat opravné prostředky, vzdával sejioh,
pñjímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutrıá pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Znıocnění Zmooněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

1 7. D8. 287m
Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu pñjínıá:

Gverovˇacš doložka pro ìegaìšzacš Požití: 67555~G022-0ì3üPodle Ověřdflnihy pošty; Hrotovíce
.



Plná moc

(dále také jen „zmocnite| )

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích V k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), pñčemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijimal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné Osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v ...šľěÁ/iř...

.

_ l7. Da.
Tuto plnou moc dne ............... .. 020 v plném rozsahu prıjímá:

ˇˇ ' á i žiflzz pm ıêgažizaci eøřflˇz: óžšoo-Oıożš '
ÍŠŠŠVŠÍŠŘŠnÝhY pnšêy; 8mm 25 f



Qvěcřováfií doìaˇka Drž; iz :H › ˇ x ž. z~ .›,~.«fl._ n _.~..-,.~.Pçziìš úxìěžäyacš iššˇžšz ` ošš fızâšìzrëo 2 ps' 'L' GGMJ MS'H”`I"ˇ`

Plná moc

(dále také jen „zmocnitel")

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi,
a.s., IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze
služebnosti) a IMOS development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3,
186 00 Praha 8, obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem
Pobřežní 600/3, 186 O0 Praha 8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě,
spočívající v právu zřízení, přístupu, provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci,
zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel
techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno
(případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž služebnost bude zřízená
bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem
(zejména aby podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné
prostředky, vzdával se jich, přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna
prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými
právními předpisy.

v

Í 7; B6. 202g
Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:



Pøúıø øvčføvnnr Knihy uMČ nnčxın ıšnnnsvnznżiáøninn Xi (A

Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto Zmocňuji

(dále jen ,,Zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční Společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňujíci komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

Tuto plnou moc dne ...1.v plném rozsahu přijímá:

ovhztovıtcı żżohozm PKO LEcALızAcı



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské Sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučně-m vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

vę....2.ě.'..^f§....., dne

17. D5. 262i;
Tuto plnou moc dne

_ Q _ /



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“}

tímto zmocňuji

(dále jen „Zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako Za povinného ze služebnosti sjednat a podepsal S Brněnskýmí komunikacemí, a.s.,
lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a Ill/ICS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., lČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnítele na
pozemcích V k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučnèm vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravne prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecné závaznými právními
předpisy.

Vdne

IF 'ì

Tuto plnou moc dne



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
Obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupuf
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na
pozemcích v k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictví Zmocnitele), přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatnë na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí),

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v Brnê, dne

Tuto plnou moc dne



PRoHLÁšENí 0 PRAvoSTı PoDPısu NA LısTıNĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 017023/444/2020/C.

Já, níže podepsaný , zapsaný V Seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod , prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně V 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením O pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její Soulad S právními předpisy.

' -

V Brně dne 21.12.2020



Plná moc

(dále také jen ,,Zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskýmí komuníkacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
Obhospodařovaným AMiSTAinvestičníspolečnost,a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní600/3, 186 OO Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnujícív sobě i právo vstupu na služebne'
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na
pozemcích V k.ú. Slatina, obec Brno (případně i k tíži pozemků ve výlučném vlastnictvízmocnitele), přičemž
služebnostbude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupovánízmocnitele při vkladovém řízenípřed katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat opravné prostředky, vzdával sejich,
přijímal všechny písem nosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášenínutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v ,hit/Č ....

Tuto plnou moc



ůvšřflvacšvdoíçžàa šgç ìegaišzacì ?cř.ă“ šìšQG<#ìà4-GQ8?
Peäìe ov r kn1‰ Qesë šrnö ìš



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebností sjednal a podepsal S Brnênskými komunikacemì, a.s., IČ:
607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze s|uŽebnosti)a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako invest0rem),SmIouvu O zřízení služebností inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na
pozemcích p.č. 2297/613 v k.ú. Slatina, obec Brno, přičemž Služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu
neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnítele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímat všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v...B.lí.'?.Š......,úne„Š É 2020

› g 74 H5'

Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plnem rozsahu prıjıma:



[u-ł Brněnské komunikace
.k

k

Plná moc

Brněnské komunikace a.s., IČ 607 33 098, se sídlem Brno - Štýřice, Renneská třída 787/la, PSČ 639 00,
obchodní společnost Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka
1479, dále též jen ,,společnost", zastoupená lng. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva a Mgr.
Filipem Lederem, místopředsedou představenstva

zplnomocñuje

svého vedoucího zaměstnance, Ing. Luďka Borového, generálního ředitele obchodní společnosti Brněnské
komunikace a.s.,

Zejména dle ust. § 166 odst. 1 a § 430 zákona č. 89/2012- Sb., občanský Zákoník, ust. § 11 zákona č.
262/2006 Sb., Zákoník práce, ust. § 21 odst. 1 písm. b) zákona č. 99/1963' Sb., občanský soudní řád, ust. §

ıııı33 odst. 4 zákona č. 150/2002 Sb., správní řád Soudní, ust. § 24 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňovy rad,
ust. §30 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,

aby společnost jako právnickou osobu zastupoval, resp. jejím jménem jednal a samostatně se
podepisoval ve všech věcech a samostatně společnost zavazoval při jednotlivých právních jednáních či
úkonech, včetně notářských zápisů S doložkou vykonatelnosti dle § 71a a § 71b notářského řádu, až do výše
5.000.000; Kč bez DPH (pětimilionůkorunčeských) u toho kterého úkonu a dále aby Zmocňoval k jednáníza
společnost S třetími subjekty další fyzické nebo právnické osoby. . 4 j, _ . .IUvedené finanční omezení neplatí při právních jednáních a úkonech k zajištění přovózních potřeb
společnosti (zejména dodávky tepla, el. energie, telefony, likvidacêodpadů), 'při přávnlćh jedıíáních a
úkonech, směřujících kzískání veřejné zakázky pro zastupovarıou společnost včetně podpisuveâkerých
souvisejících listin, a to ivčetně závazného návrhu smlouvyęa všechjejích dodątků, a to jak v Ilstínné podobě,
tak i v elektronické podobě s elektronickyzaručeným podpisem, při podpisu dohod ólćaucích uzavíraných
k finančnímu krytí škod vzniklých v souvislosti S užitím pozemních komunikací a při podpisu dílčích
objednávek stavebních prací, zboží a služeb vyhotovovaných podle uzavřených rámcových smluv.

Toto Zplnomocnění je uděleno na dobu neurčitou.
Tot Zplnomocnění není dáno pro případy, kdy je podle zákona oprávněn právní jednání či úkon

učinit výluč atutární či jiný orgán společnosti.

V Brně dne 12 2 1

předseda předst venstva místopředseda představenstva
lng. Petr

Kratočxíl\

Mgr. Filip Leder

Brněnské komun ace a.s. Brněnské komunikace a.s.

Zmocnění vcelém uvedeném rozsahu přijímám a za společnost se budu podepisovat níže uvedeným
způ obem. '

gen rálni ředitel
lnìgluděk

Borový \

Br nské komunikace .s.

Brněnské lıomııılťace a.s. i Renneská da 787/18, 539 00 Brno-Štýříoe I IC“ 607 33 098 1 DIČ: (2 607 33 098 l Společnost byla zapsána dne 1. 1. 1995 v obchodním
rejstříku u Krajskéhv Soudu v Brně, oddíl G, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001 se zohlednênlm požadavků metodlckého pokynu Systém jakosti v oboru
pøzeıvnťnh kønıunıkacr, ČSN EN ıso 14001, GN OHSAS 18001, ČSN ıSo/ıec 27001 a CSN O1 ıl Tele/fen: +420 532 144 111 l E-fnail: bkflmfizkøfnxz l wwwhlwm.“



QH

ovÉŘOvAci QOLOZKA PRO EGALIZACI
Podle ověřovací knihy UŘADU

....„....„........fč/êf24fııøøvı hu v3'u m'




